
C
ré

d
it 

Ph
o

to
s 

: I
st

o
c

kp
h

o
to

 -
 O

EB
_C

ZE
_C

Z1
8

WWW.INVEST2018-LOREAL.COM WWW.INVEST2018-LOREAL.COM

NABÍDKA VE ZKRATCE

AKCIONÁŘ
ZAMĚSTNANEC  

 ŘÍKÁM  
ANO!

     Od 
4. do 18. 

    června 
 2018

JAK PROBÍHÁ ÚPIS AKCIÍ

Minimum: jedna akcie L'Oréalu
Maximum: 25 % z Vaší hrubé roční mzdy  
za rok 2018.

Na jednoho zaměstnance připadá  
pouze jedno upsání

1 -   Nastavte si webové stránky   
www.invest2018-loreal.com

2 -   Klikněte na tlačítko „Upsat“

3 -   Přihlaste se pomocí svého 
uživatelského jména a hesla  

4 -   Zvolte si, které akcie chcete 
upsat vyplněním formuláře

5 -   Nezapomeňte potvrdit    
upsané akcie

  Program   
ZAMĚSTNANECKÝCH   
             akcií 2018 



  VŠE O PROGRAMU ZAMĚSTNANECKÉHO 
VLASTNICTVÍ AKCIÍ    
L’Oréal nabízí nový způsob, jak Vás zapojit do rozvoje 
Skupiny, můžete se stát akcionářem prostřednictvím 
společného podnikového investičního fondu „L’Oréal 
Employee Share Plan“.
Společný podnikový investiční fond „L’Oréal Employee 
Share Plan“ je investičním fondem, který je vyhrazen 
pro zaměstnance Skupiny, jež si přejí investovat do akcií 
společnosti L’Oréal.
Účastí v tomto prvním programu zaměstnaneckého 
vlastnictví akcií můžete využít možnosti nákupu akcií 
L’Oréalu za preferenčních podmínek
. 

20% sleva na referenční cenu* akcie

Příspěvek zaměstnavatele až 4 darované akcie od 
společnosti L’Oréal, v závislosti na Vaší investici

Možnost platby prostřednictvím inkasa SEPA 
Direct Debit

*  Referenční cena je průměr otevíracích cen akcií společnosti L’Oréal na 
burze, které budou zaznamenány v období od 4. do 31. května 2018, a bude 
stanovena 1. června 2018.

  PRAVIDLA TÝKAJÍCÍ SE ZAMĚSTNANECKÉHO 
PŘÍSPĚVKU 
V rámci programu Zaměstnaneckého vlastnictví akcií bude 
zaměstnanecký příspěvek vyplácen podle tabulky níže:

Za více než 10 zakoupených akcií je příspěvek zaměstnavatele 
omezen na 4 akcie.

POZNÁMKA: CO BYSTE MĚLI PŘED INVESTICÍ ZVÁŽIT 

NA ZÁKLADĚ VAŠÍ ÚČASTI V PROGRAMU SE STANETE 
AKCIONÁŘEM SPOLEČNOSTI L’ORÉAL

Můžete tak obdržet případné dividendy, které jsou 
každoročně vypláceny a reinvestovány do společného 
podnikového investičního fondu. Tyto dividendy budou 
navýšeny o 10 % po dvou kalendářních letech vlastnictví 
akcií, tedy v roce 2021.
Tak jako pro každého akcionáře i Vaše investice bude 
podléhat vývoji cen akcií L’Oréalu, a to jak směrem 
nahoru, tak i dolů. S tím tedy souvisí i riziko ztráty 
kapitálu. 

HODNOTA VAŠÍ INVESTICE ZÁVISÍ NA MÍŘE KOLÍSÁNÍ 
SMĚNNÝCH KURZŮ

Akcie L’Oréalu je kótována v eurech na Pařížské burze 
cenných papírů. Hodnota Vaší investice po dobu 
jejího trvání bude kolísat v závislosti na proměnlivosti 
směnného kurzu mezi eurem a Vaší měnou. 

VAŠE INVESTICE JE BLOKOVÁNA PO DOBU 5 LET
Vaše investice je blokována až do 24. července 2023, a 
to pokud nebude povoleno předčasné uvolnění.

Pokud si v roce 2018 
zakoupíte následující 

počet akcií:

Společnost L’Oréal Vám  
v roce 2023 daruje jako 

zaměstnanecký příspěvek:

Celková hodnota 
Vaší investice v 

roce 2023: 

1   1 2 akcií
2 1 3 akcií
3 2 5 akcií
4 2 6 akcií
5 2 7 akcií
6 2 8 akcií
7 3 10 akcií
8 3 11 akcií
9 3 12 akcií

10  akcií a více 4 14  akcií a více

+ =

* Bez zdanění a případných dividend

Zakládejme se na předpokladu, že referenční cena akcie 
L’Oréalu je 180  €. Vaše kupní cena jedné akcie bude činit 

144 € (tedy 180 € s 20% slevou).

V roce 2023 obdržíte od společnosti L’Oréal 2 další  
akcie. Dále se zakládejme na předpokladu, že cena 

akcie L’Oréalu v roce 2023 bude stále 180 €

Hodnota Vaší investice v roce 2023
tedy bude 900 € (5 x 180 €)

V roce 2018 zaplatíte za 3 akcie za sníženou  
cenu 432 € (144 € x 3)

Chcete si koupit 3 akcie

V tomto případě byste obdrželi 
kapitálový zisk v hodnotě 

➜

+

=

468 €*

PŘÍKLAD

 KDO SE MŮŽE PROGRAMU ÚČASTNIT?
Všichni zaměstnanci, kteří ve společnosti působí déle než 24 
měsíců k datu 18. června 2018.

 JAK TO FUNGUJE PO NÁKUPU AKCIÍ?   
Vaše akcie jsou blokovány ve fondu po dobu 5 let, není 
tak možné je prodat před tím, než bude ukončeno blokovací 
období. Nicméně, některé případy předčasného uvolnění 
jsou předpokládány a jejich výčet je uveden v dokumentu 
„Lokální dodatek“.
Akcie nabízené v rámci příspěvku zaměstnavatele 
obdržíte na konci blokačního období (lock-up period), tedy 
od 24. července 2023. Tyto zdarma nabyté akcie obdržíte 
za předpokladu, že jste zaměstnancem Skupiny L'Oréal 
k tomuto datu (výjimečné případy jsou uvedeny v sekci 
„Pravidla pro přidělování bezplatných akcií“).  
Poplatky za vedení účtu jsou hrazeny společností L’Oréal.

PŘIHLASTE SE NA  
WWW.INVEST2018-LOREAL.COM

Pro více informací o nabídce
Pro simulační kalkulaci investice
Pro úpis akcií od 4. 18. června 2018


